QT_042_HTQT_BM01
BIỂU MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN CHO KHÁCH NƯỚC NGOÀI
	HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

KHOA/VIỆN/……………………..

________________________

Số:               /HVN- (ký hiệu của đơn vị)

V/v Đề nghị gia hạn cho khách nước ngoài
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________________________

Hà Nội, ngày         tháng      năm 201...

Kính gửi: Ban Hợp tác quốc tế

Khoa/Viện/.......... đề nghị Ban Hợp tác quốc tế xem xét việc gia hạn visa của các khách nước ngoài, cụ thể như sau:

	TT
	Họ và tên/

giới tính
	Ngày sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Thời hạn hộ chiếu
	Nghề nghiệp
	Lĩnh vực chuyên môn
	Chức danh, chức vụ
	Cơ quan công tác (tên, địa chỉ liên hệ: tel, fax, email, địa chỉ gửi thư)

	01

	02

Hồ sơ gửi kèm theo công văn gồm:
- Tờ khai đề nghị cấp, bổ sung, sửa đổi thị thực, gia hạn tạm trú (Phụ lục 5.3 - mẫu NA5);

- Hộ chiếu của khách;

- Chương trình dự kiến làm việc của khách (Phụ lục 5.2);

- Các giấy tờ khác (nếu có).
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu (ký hiệu viết tắt của đơn vị);

- Liên hệ:

+ Họ tên:

+ Email:

+ ĐT:

	TRƯỞNG KHOA/VIỆN/...

1